
Beitrittserklärung

Hiermit erkläre ich mit Wirkung vom                                            meinen Beitritt zum Verein

ANSBACH UMGEDACHT  e.V.
Kronenstraße 2
91522 Ansbach

Grundlage für die Mitgliedschaft ist unsere Vereinssatzung

Name

Vorname

Anschrift

PLZ   Ort

E-Mail

Telefon

Geburtsdatum

Ich erkläre mich mit meiner Unterschrift einverstanden, dass meine Daten zur Mitgliedsverwaltung vom 
„Ansbach Umgedacht e.V.“ gespeichert werden. Eine Weitergabe der Daten an Dritte ist ausgeschlossen.

Bitte ankreuzen:
     Ich möchte ordentliches Mitglied werden
    Ich möchte Fördermitglied werden

Den Mitgliedsbeitrag (Jahresbeitrag) in Höhe von
 5,- €
 10,- €
 20,- €
 40,- €
 60,- €
 frei gewählter Betrag in Höhe von                               €
 überweise ich mit Beginn meiner Mitgliedschaft im voraus für ein Jahr 

auf das Konto des Vereins.
 überweise ich mit Beginn meiner Mitgliedschaft als monatliche Rate in Höhe von              € 

auf das Konto des Vereins.
Kontoverbindung:
ANSBACH UMGEDACHT e.V.
IBAN   DE36 7656 0060 0001 4726 07    VR-Bank Mittelfranken West eG

Ort, Datum: 
Unterschrift:

Datei: ANU Beitrittserklärung.**   / RS 04.2021


